

ZP-K/4/02/01/2012

/oznaczenie Zamawiającego/

## Wszyscy Wykonawcy

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie II przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu pogrzebowego typu »karawan«”**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), poniżej wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie II przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu pogrzebowego typu »karawan«”.

**Pytanie 1: Czy oferowany pojazd może być wyposażony w światła z żarówkami H7 zamiast Bi-ksenonów oraz światła do jazdy dziennej LED zamontowane na poziomie Autoryzowanej Stacji Obsługi?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego oświetlenia niż zostało to określone w opisie przedmiotu zamówienia znajdującym się w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ.

**Pytanie 2: Czy tylna klapa może być podnoszona na teleskopach klasycznych - olejowych?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie takiego rozwiązania. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia znajdującym się w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ klapa tylna musi być podnoszona do góry na sprężynach gazowych (teleskopowych) wzmocnionych.

**Pytanie 3: Czy przedni grill i listwa tylna mogą być w kolorze czarnym?**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie takiego rozwiązania. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia znajdującym się w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ przedni grill i listwa tylna muszą być chromowane.

**Pytanie 4: Czy Zamawiający zaakceptuje felgi aluminiowe 16”?**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie akceptuje podanego rozwiązania. Samochód musi być wyposażony, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia znajdującym się w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ, w opony z felgami ze stopów lekkich (alufelgi) o średnicy min. 17”.

**Pytanie 5: Czy Zamawiający zaakceptuje silnik 115 KM?**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie akceptuje podanego rozwiązania. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia znajdującym się w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ samochód powinien posiadać silnik o mocy powyżej 120 KM.

**Odpowiedzi na niniejsze pytania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty. Niniejsze odpowiedzi nie wymagają zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i treści ogłoszenia.**

**Z poważaniem**

**mgr inż. Marek Lelito  
Prezes Zarządu**

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: **25.01.2012 roku**

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: .....

Zamieszczono na stronie internetowej <http://suepekom.bip.sulechow.pl> dnia: **25.01.2012 roku**